БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРАВИТЕЛЬСТВО БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ „
Белгород

« 04 » апреля ‹2022 г.
_

.
‘

№ ЗОО—ПП

О внесении изменений в постановление
Правительства Белгородской области

от 13 июля 2009 года .№ 250-ип

В связи с организационно-штатными изменениями в органах
исполнительной власти области Правительство Белгородской области
постановляет: '

_

1. Внести следующие изменения в постановление Правительства
Белгородской области

‚ от 13 июля 2009 года № 250-пп «_Об утверждении
Положения об оплате труда работников государственных учреждений культуры
Белгородской области»:

- в пункте 2 “постановления слова «Управлению культуры Белгородской
области (Глущенко О.В.)» заменить словами «Министерству культуры
Белгородской области (Курганский К.С.)»;

- в пункте 4 постановления слово «Департаменту» заменить словом
«Министерству»;

— пункт 6 постановления изложить в следующей редакции:
«6. Контроль за исполнением постановления возложить на министерство

культуры Белгородской области (Курганский К.С.)»;
- в Полбжение об оплате труда работников государственных уЧреждений

культуры Белгородской области (далее — Положение), утвержденное в пункте 1

названного постановления: ‚

_

второй и третий абзацы пункта 7.5 раздела 7 Положения изложить
в следующей редакции:

_

«при поощрении Губернатором Белгородской области, Правительством
Белгородской области, министерствами Белгородской области, Белгородской
областной Думой, администрациями муниципальных районов и городских
округов Белгородской области, присвоении почетных званий Российской
Федерации и Белгородской области, награждении орденами и медалями
Российской Федерации и Белгородской области;

2

при поощрении ведомственными наградами Министерства культуры
Российской Федерации.».

,

2. Контроль за исполнением постановления возложить на министерство
культуры Белгородской области (Курганский К.С.).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января
2022 года.

Губернатор ›.
\

Белгородской обла сопровождения В.В. Гладков —

правовых